boyacılık ve kaftancılıkla uğraştığını söylemektedirl8. 1808 yılında

12. Bilal Şimşir, İngiliz belgelerinde Osmanlı Ermenileri, (Ankara: 1986),sJ5,Belge
NO.23/1.

13. Milli Kütüphane'de bulunan Bolu Şeriye Sicilieri 851 No'lu Defter (851 :71B)
(1250- 1252/1834- 1836).

14. Bolu Şeriye Sicilieri 852 No'lu Defter (852:79A) (1230-1232/1815-1817).
15. Bolu Şeriye Sicilieri 865 No'lu Defter (856:IOA) (1236-1238,1241/1820-

1823,1825/1826).
16. Bolu Şeriye Sicilleri 856 No'lu Defter (856:7A) (1236-1238,1241/1820-

1823,1825/1826) .
17. Bolu Şeriye Sicilleri 870 No'lu Defter (870:18 B7) (1252-1257/1836-1841).
18. Enver Konukçu, "Jean-Baptiste Tavemier ve Simeon'a Göre Bolu", Çele-Bolu

(1965) Ağustos, 28/27, s.4.

Hıristiyan egemenliğinde, çocuklarını
mosmor ve kıpkızıl dövülme tehlikesiyle karşı karşıya bırakmadan,
mavi veya kırmızı renkli elbiseler giydirebilirsiniz"30. Bu sözler bi-

26. Bolu Şeriye Sicilleri (870:80B) (1252-1257/1836-1841).
27. Bolu Şeriye Sicilleri (851:81B) (1228-1229/1813-1814).
28. Bolu Şeriye Sicilleri (853:80B) (1231-1235/1816-1820).
29. Bolu Şeriye Sicilleri ( 856:92 A).
30. Yavuz Ercan, "Türkiye'de XV.ve XVI.Yüzyıllarda Gayrimüslimlerin İçtimai ve

İktisadi Durumu", Belleten Dergisi, (Ankara: 1983)cXLVII, s.1141.